                                                                                                                 Gmina Skomlin
98-346   S k o m l i n

ul. Trojanowskiego 1

Skomlin, dnia 16.05.2012r

Wszyscy  Wykonawcy
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Skomlin oraz podległych obiektów i infrastruktury”

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia złożonymi przez Wykonawcę w dniu 15.05.2012r działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010r, Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1

W załączniku nr 5 do SIWZ – Istotne warunki umowy widnieje zapis: „Podstawą do zawarcia umowy jest oferta wybrana w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (teks jednolity Dz. U. Nr 113,poz. 7595 ze zm.)” Zwracamy się prośbą o poprawienie omyłki pisarskiej, przedmiotowy zapis powinien otrzymać następujące brzmienie: „Podstawą do zawarcia umowy jest oferta wybrana w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (teks jednolity Dz.U. z 2010r Nr 113, poz. 759 ze zm.)

Odpowiedź

Zamawiający koryguje omyłkę pisarską, przedmiotowy zapis w załączniku nr 5 do SIWZ  otrzymuje następujące brzmienie:  „Podstawą do zawarcia umowy jest oferta wybrana w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (teks jednolity Dz.U. z 2010r Nr 113, poz. 759 ze zm.)
Pytanie nr 2

W załączniku nr 5 do SIWZ – Istotne warunki umowy. Z uwagi na możliwość zmiany przez ustawodawcę przepisów skutkujących zmianą wysokości stawki podatku VAT, akcyzowego lub zmian ustawy prawo energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy wprowadzającymi dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie kolejnego punktu o następujący zapis „ W przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą stawki podatku VAT, akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie kolejnego punktu w załączniku nr 5 do SIWZ – Istotne warunki umowy o następujący zapis: „ W przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą stawki podatku VAT, akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie”

Pytanie 3
Wykonawca zwraca się z prośbą o poprawienie omyłki pisarskiej w treści załącznika nr 6 do SIWZ – OŚWIADCZENIE o posiadaniu umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umożliwiającej świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego

Odpowiedz

Zamawiający koryguje omyłkę pisarską, w załączniku nr 6 do SIWZ – Skorygowany załącznik w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 5 do SIWZ – Istotne warunki umowy w pkt. 18 ust. 2 widnieje zapis: „ Przez Zamawiającego za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego”. Wykonawca zwraca się  z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu zgodnie z postanowieniami art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych. Z uwagi na powyższe  Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu „ W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach
Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 18 ust.2 w następującym brzmieniu: „ W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia.
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Załączniki:

1. Załącznik nr 5

2. Załącznik nr 6
